

GÜVENLİ. KONTROL. KAYIT.



Border Force



GÜVENLİ:

Sürücüler, ilk yüklendiğinde bir aracı emniyete almalıdır. Yumuşak kenarlı araçları, tüm deliklerinden ve sarıcılardan sıkıca geçirilen bir tente kablosuyla sabitleyin. Tente kablosunun uçlarını özgün numaralandırılmış bir conta veya kilitte emniyete alın. Mühür numarasını kontrol listesine kaydedin. Yolculuk sırasında aracın içi kontrol edildiği takdirde, sürücü mutlaka kilidi, tente kablosunu veya diğer güvenlik cihazlarını yeniden uygulamalı ve/veya yeni bir mühür uygulamalıdır.

Sert taraflı ve frigofirik araçlar bir mühür, kilit veya başka bir güvenlik cihazı ile emniyete alınmalıdır. Sürücüler, her kontrolden sonra aracı yeniden mühürlemek için yedek mühürlere sahip olmalıdır. Aracı uygun şekilde emniyete alabilmeleri için araç sahipleri sürücülere tente kablosu, mühürler, ya da kilitler gibi olanaklar sağlamalıdır.



KONTROL:

Sürücüler, bir aracı ilk yüklendiğinde herhangi bir izinsiz giriş belirtisi için kontrol etmelidir. Her moladan sonra sürücüler, izinsiz kişilerin yüke girmemiş olmasından emin olmak için aracı kontrol etmelidir. Yolculuk öncesinde ve sırasında herhangi bir conta, kilit, tente kablosu veya diğer güvenlik cihazlarını hasar ya da kurcalama belirtileri için kontrol edin. Aracın yanlarını ve tavanını kontrol edin ve tüm dış bölmeleri kontrol edin.



KAYIT:

Sürücüler, yolculuk boyunca tüm kontrolleri bir kontrol listesine girmelidir. Her bir kontrolün tarihini, saatini ve yerini kaydedin ve kontrol listesindeki tüm mühür numaralarını kaydedin. Sürücüler yedek kontrol listelerini hazır bulundurmalıdır. Çok sayıda durak gerekiyorsa, birden çok denetim listesi kullanın. Her sefer öncesinde araç sahipleri tarafından sürücülere kontrol listeleri ve yazılı talimatlar gibi kayıt tutma olanakları sağlanmalıdır.

Birleşik Krallık sınırlarını güvence altına almamıza yardımcı olun

Birleşik Krallık Sınır Kuvvetleri Sivil Ceza Akreditasyon Programı

Sürekli olarak yüksek düzeyde araç güvenliğine uyan ve bunları sürdüren nakliyecilere bir uygulama sunuyoruz. Uygulamaya üyelik bir cezayı önemli ölçüde azaltabilir.



Eğer şirketinizin bu uygulama için dikkate alınmasını istiyorsanız, GOV. UK web sitesinde bulunan başvuru formunu doldurun (www.gov.uk/government/publications/civil-penalty-accreditation-scheme) ve bunu BF.CPAS@homeoffice.gov.uk e-posta adresine gönderin.



Sivil ceza mevzuatı hakkında daha fazla bilgi için, şurayla temasa geçin:

Clandestine Entrant Civil Penalty Team
(Kaçak Giriş Yapanlara Yönelik Sivil Ceza Ekibi)
Border Force South East
Ground Floor, Martello House, Shearway Road, Shearway Business Park,
Folkestone, Kent, CT19 4RH, Birleşik Krallık
Telefon: +44 (0)300 071 0104
BF.CECPT@homeoffice.gov.uk

**Kaçak Giriş Yapanlara Yönelik Sivil Ceza
Uygulaması hakkında daha fazla bilgi için
QR kodunu tarayın:**



**GÜVENLİ.
KONTROL.
KAYIT.**



**CIVIL
PENALTY
ACCREDITATION**